2

2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 февраля 2025 года

	№ 204

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района
от 28 декабря 2024 года № 1411
«О муниципальной программе Кондинского района «Развитие жилищной сферы»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29 декабря 2020 года № 643-п «О мерах по реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Строительство», постановлением Правительства                          Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10 ноября 2023 года                  № 561-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Строительство», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Кондинского района от 29 августа 2022 года № 2010 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ Кондинского района», распоряжением администрации Кондинского района от 17 октября 2024 года № 663-р                          «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке проектов муниципальных программ Кондинского района», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района               от 28 декабря 2024 года № 1411 «О муниципальной программе Кондинского района «Развитие жилищной сферы» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]Строку 1.2 раздела 3 приложения к постановлению после слов «КУМИ» дополнить словами «, муниципальное учреждение Управление капитального строительства Кондинского района».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

ки/Банк документов/Постановления 2025
image1.jpeg